
รายการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2565 ที่ลงระบบ EGP 

1.จัดซื้อชุดฝึกซ้อม ชุดแข่งขัน และชุดวอร์ม โครงการห้องเรียนกีฬา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding) จำนวน 508,160 บาท เบิกจ่ายเรียบร้อย วันที่ 24/11/2565 

 

2.จัดจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนเเละอาคารประกอบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding) จำนวน 2,573,000 บาท เบิกจ่ายเรียบร้อย วันที่ 22/04/2565 

 

3.จัดซื ้อหนังสือเรียนปีการศึกษา 2565 โดยวิธีคัดเลือก จำนวน 1,568,515 บาท เบิกจ่ายเรียบร้อย วันที่ 

22/04/2565  


